

Papetarie

I.D.: 56462361

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.562,79 RON - 1.562,79 RON

Descriere: ACE GAMALIE 50gr. 3 * 1,6 = 4,8 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT W-UP 10 * 0,77 = 7,7 SCOTCH 19X33 5 * 0,97 = 4,85 CALCULATOR CANON WS 1210T 1 * 79 = 79 CAPSATOARE 24/6 C12 NOKI 2 * 12,75 = 25,5 CUTTER MRG-18 2 * 6,96 = 13,92 DECAPSATOR 1 * 2,5 = 2,5 DOSAR PLIC CARTON STIL 300 * 0,33 = 99 ELASTICE BANI 8 * 3,6 = 28,8 FOARFECA 17cm . 1 * 3 = 3 MAPA A4 LUX ROSU MA-LUXRO 3 * 3 = 9 PERFORATOR STD H-40 NOKI 2 * 22 = 44 PLIC TB/4 KRAFT BURDUF 50MM 6947-5947 20 * 0,79 = 15,8 PLIC C6 SILICONIC 21303 1000 * 0,1 = 100 PACHET PLIC C5 SILICONIC 100605 25/SET 116052 20 * 5,5 = 110 RIGLA ALUMINIU 30 cm 2 * 2,99 = 5,98 SEPARATOARE BIBLIORAFT 100BUC/SET 1 * 9,7 = 9,7 SUPORT REVISTE PLASTIC FM213 7 * 10,65 = 74,55 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 6/SET 5 * 15,5 = 77,5 HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. 51 * 12,69 = 647,19 PLIC DL FEREAS.DREAP.45x90 22343 2000 * 0,1 = 200
